
 
Circ. 412 

                                                                                             Agli Istituti di ogni ordine e grado  

Ai docenti interessati 

Agli atti della scuola 

Al sito WEB 

Oggetto: termine accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula 
di contratti di lavoro a tempo  determinato a.s. 2020/21 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
docente”; 
VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO l’art.2c.2delD.M.n.336del3.06.2015; 
CONSIDERATA la possibilità di dover procedere per l’a.s. 2020/2021, in caso di esaurimento 
delle graduatorie di Istituto, alla stipula di contratti a tempo determinato in questa Istituzione 
Scolastica, inclusi i posti  di sostegno 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 
consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

DISPONE 
che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2020/2021 saranno accettate 
ESCLUSIVAMENTE a partire dal 24 agosto 2020 fino all’11 settembre 2020 .  
Le domande dovranno essere inviate al seguente indirizzo di posta elettronica:  
                                                            naic897007@istruzione.it 
 corredate da curriculum vitae in formato europeo e copia firmata del documento di 
riconoscimento in corso di validità.  
Nell’oggetto si indicherà MAD 2020/21 – COGNOME NOME – TIPO POSTO(comune, 
sostegno)  – MATERIA – CL. CONCORSO per i quali ci si rende disponibili.  
Per le M.A.D. su posti di sostegno si darà precedenza a coloro che sono in possesso del titolo di 
specializzazione specifico da allegare alla domanda. 

Le domande non conformi alla dicitura o modalità di cui sopra, o inviate fuori termine 
indicato, non saranno prese in considerazione.  
                                                                                              F.to Il Dirigente Scolastico 

                                          Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)       

mailto:naic897007@istruzione.it



